大宗交易 2021 年 4月 2日 36.18  1,218,200  398,148,894 0.3060%

集中竞价 2021 年 4月 22 日 61.13  985,292  398,148,894 0.2475%

集中竞价 2021 年 4月 23 日 55.00  14,700  398,148,894 0.0037%

集中竞价 2021 年 4月 26 日 56.41  200,000  398,148,894 0.0502%

大宗交易 2021 年 4月 26 日 50.60  1,000,000  398,148,894 0.2512%

小计 10,167,131  2.5422%

合计  20,334,331  5.0846%

注 1：上述减持股份来源于 Nice Growth Limited 及其一致行动人 Gao Zheng

Capital Limited 在公司首次公开发行前已持有的公司股份；

注 2：截至 2021 年 2 月 28 日，公司回购专用账户中的股份数量为 2,297,006

股。截至 2021 年 3 月 31 日，公司回购专用账户中的股份数量为 2,851,106 股。

根据规定，计算相关股份数量、比例时，总股本应当剔除公司回购专用账户中的

股份数量（以公司最新披露的数据为准）。上表中 2021 年 3 月 30 日的“减持时

的公司总股本”，为公司当时总股本 401,000,000 股剔除当时公司最新披露的回

购专用账户中 2,297,006 股后的公司总股本 398,702,994 股。上表中 2021 年 4

月 2 日至 2021 年 4 月 26 日的“减持时的公司总股本”，为公司当时总股本

401,000,000股剔除当时公司最新披露的回购专用账户中2,851,106股后的公司

总股本 398,148,894 股。

（四）本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人 Nice Growth Limited 及其一致行动人

Gao Zheng Capital Limited 持有公司股份 99,576,000 股，占公司当时总股本

401,000,000 股的比例为 24.83%。本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股

份 79,241,669 股，占剔除截至 2021 年 3 月 31 日回购专用账户股份 2,851,106

股后公司总股本 398,148,894 股的比例为 19.9025%。信息披露义务人于本次权

益变动前后具体持股数量及持股比例变化情况如下表所示：

股东名称 股份性质 减持前持有股份 减持后持有股份

4

股数（股）
占当时总

股本比例
股数（股）

占当时总股

本比例

Nice

Growth

Limited

合计持有股份 82,656,000 20.6125% 72,488,800 18.2065%

其中：无限售条件股份 82,656,000 20.6125% 72,488,800 18.2065%

   有限售条件股份 0 0 0 0

Gao Zheng

Capital

Limited

合计持有股份 16,920,000 4.2195% 6,752,869 1.6961%

其中：无限售条件股份 16,920,000 4.2195% 6,752,869 1.6961%

   有限售条件股份 0 0 0 0

合计

合计持有股份 99,576,000 24.8319% 79,241,669 19.9025%

其中：无限售条件股份 99,576,000 24.8319% 79,241,669 19.9025%

   有限售条件股份 0 0 0 0

注 1：上表中“本次权益变动前持有股份”是指信息披露义务人首次减持日

（即 2020 年 7月 20 日）前所持有的公司股份；本次权益变动前对应公司总股本

为 401,000,000 股。

注 2：“本次权益变动后持有股份”是指截至本次权益报告书披露日信息披

露义务人完成最后一笔减持（即 2021 年 4 月 26 日）后所持有的公司股份；本次

权益变动后对应公司总股本有效计算基数为 398,148,894 股（目前总股本

401,000,000股剔除公司截至2021年3月31日回购专用账户中的2,851,106股）。

二、其他相关说明

1、信息披露义务人Nice Growth Limited及其一致行动人Gao Zheng Capital

Limited 不属于公司的控股股东和实际控制人，本次权益变动不会导致公司控制

权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

2、信息披露义务人已履行权益变动报告义务，具体内容详见公司同日披露

于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《简式权益变动报告书》。公司

将进一步督促 Nice Growth Limited 及其一致行动人 Gao Zheng Capital Limited

严格遵守证券法律法规和深圳证券交易所的有关规定，合法合规地参与证券市场

交易，并及时按法规要求履行相关信息披露义务。